ionem  
vando vi  
solidos et  
vate pro  
mptis  
meos vo  
ruyto  
xvj die  
cime lapp  
bionou  
idel Ra  
oz ad hie  
Stor lanfi  
bonell lanu  
albijs

ludo  
2

Di xxiiij Decembris Anno  
anag. domj MDCxxxij

Attendo ego Machus olea Pellucimmare  
tatot pnti ville Alodij habijt sui  
cum pnti Attendo etiam  
to Attendamenti Consedoz vobis  
vincuntis Eistot Presbitero dicit  
ville habijt pnti auerantia et vris  
quod dant osuunt esse esse sicut  
et posetum meo memo dicit velle  
in partem maturo semone nam  
cupora del Rie dels Molis con  
froncarum et limitatum cum ce  
quia molendinorum cum tinto  
herentia Joseph dicit cum Adobria  
mea et cum flumine cum suodu  
re Aquae ad rigandum semper et  
quando vobis benevisum fuerit  
et dicitur Regia Molendinorum

ad tempore  
pnti man  
domum  
to quatu  
rum riga  
Anno cur  
neg tunc  
desermet  
ratio neg  
mo ven  
pnti Al  
et vobis  
et res ta  
monete  
totum  
dare ni  
duo ut  
habuit  
y vng.

sub anno  
Lxxxij  
summasse  
haberi sui  
do etiam  
doz vobis  
uo dicit  
miseris  
orte setu  
de velle  
one non  
his con  
cum le  
am tinto  
Adobria  
msuoden  
empu et  
mpu et  
demorum  
2

ad tempus sex Annorum a die  
prima antea Contractus Computa  
dum Precio sui Arrendamen  
to quatuor librarum et de consuetu  
dum regali in voto pro unoquoque  
anno Computato tamen et conditio  
negotioris mihi dare et bis trase.  
deseret otto libras de de monete  
ratio quatuor Annorum pro  
moventur totam sunt ego cum  
pro illis a vobis conficiat habuisse  
et respice realiter numerando  
et restantis novem libras de de  
monete ad complementum dei  
totum sex Annorum tamen mi  
dare in principio ultimosum  
duorum Annorum. Promittit facere  
habere nec et cetera de conditione  
y viginti obligo ad hancum  
2

ego dictus venientibus diebus pro  
bis suscipiens et acceptans dicta  
fundamentum a vobis dicto mor  
to olea ad dictum tempus et pro  
dicto Precio Promitto vobis et vris  
solui et pasci pro dicto Precio  
meo meo modo superius dictis q  
nisi fuerit continentia in vram pe  
nam de sem solidorum dicta moneta  
dandorum pro pena et ratio pacto  
et ad hoc unum unum fiat et tunc gemo  
doglium pro submissione et pro  
fuit renunciatione et de die ad die  
novatione et reus et appellacione et  
et huiusmodi appellandi et reus et pro  
to et renunciatione. Promitto etiam  
fuo ad domum de vobis non liti  
gare neq in petra sub consimili  
pena de sem solidorum dicta moneta  
vobis et vris vltra petra huiusmodi pena dan  
dorum pro pena et ratio pacto gemo

p109  
flicodij

p100

Nos  
reli  
dau  
lij la  
tam  
vrsu  
Creo  
uare  
tam  
styp  
ad n  
pete

pro quibus obligatus est cum  
Theodij ep[iscop]o  
Totus Pascarius Eusebii Cuius  
et franciscus tanto operarius  
ville de d[omi]ville habet

De die die Anno

1710  
Nos Elizabetha Anna Metallis vidua  
relictata a Petro Abate Joseph Abate de  
Jouis Abate et Joannes Abate eius fi  
lij laici uxores prioris ville Theodij habet  
tam contentum quam diuisim siem  
tunc sumptibus facimus condicimus  
creamus et solemniter ordinamus pro  
usu et emolumento vestrum futurum et  
tamene vos Melchorem tanto filium  
Stephani de d[omi]ville habet absentem v[est]r[um]  
et nomine vestro et pro nobis habendum  
perendum exigendum et recipiendum

dum et rem perandum a se habuisse  
et res ipse conficendum a Justiti  
sio de h. ville v. l. a suo tabularis  
quingenta libras regalium  
vati quod vos amicitia depositum in  
suo posse pro posse nobis peruenien  
te ratione mortis per vos per petras  
et in p. u. o. n. a. Natalis h. b. a. filius et  
frater nobis res per tunc et ut unguis sit  
vobis certum in facimus et de his qui  
nomine tuo et pro nobis habuerit et re  
cuprauerit h. p. o. c. a. m. vel h. p. o. c. a. s. et  
alios quas vobis legitime et tunc ad id  
et h. e. a. p. r. e. m. i. s. s. a. n. u. m. a. t. i. o. e. s. o. p. o. r. t. u.  
nas faciem dum et formandum. dep. o. s. i.  
t. a. g. u. e. u. n. g. e. d. e. l. e. r. e. v. o. d. e. p. o. n. e. n. d. a. e. g. a.  
l. u. a. n. d. u. m. e. t. e. x. t. r. a. n. d. u. m. f. i. d. a. n. t. i. a.  
d. u. r. i. e. e. t. o. r. n. a. t. o. r. i. s. e. o. p. u. s. f. u. e. r. i. d. a. n.  
d. u. m. e. t. o. f. f. e. n. d. u. m. e. t. d. i. t. a. s. f. i. d. a. n. t. i. a.  
e. e. o. r. u. m. b. o. n. a. n. i. d. e. m. e. s. e. t. n. i. d. e. m.  
n. a. s. u. a. n. d. u. m. e. t. s. u. a. d. e. p. r. o. n. i.

kundum ex pro exum in demita  
 et bona et lura nostra obligandum  
 et huiusmodi et ad litem ligo  
 modo lura prore substituenda  
 promerentes pro quibus obligi  
 gamus et alium alio d' j' ego.

Felix Martinus Assens  
 Cuius et Michael Landela  
 Agard de te wille habes.

as habuisse  
 a Juste  
 tabularis  
 regalum  
 possit in  
 ipse in  
 pupilla  
 filius et  
 unguis  
 et de his qui  
 ius re et  
 proas et  
 et lora ad id  
 is et oportu  
 um. Deposi  
 enda ego  
 fidantia  
 lura dan  
 fidantia  
 in idem  
 proas,

*[Faint, illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]*